
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2017/2126/OSIO
Hlavní činnost
!Č: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo účtu;
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje: Lukeš Manin Ing.
Telefon: 261 192 373
E-mail: martia.lukes@pralia4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel:
Adresa:
ÍČ:
plátce DPH 
DIČ;

R-Projekt 07 Praha s.r.o.
Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10 
03520358 Bankovní spojení;
ano Číslo účtu
CZ03520358

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem danč (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění;
„Seniorpark Hodkovičky ÍII. etapa“ na pozemcích pare. č. 712 a 809/1, Praha 4, k.ú. Hodkovičky - vypracování projektové 
dokumentace pro realizaci stavebních úprav dle cenové nabídky ze dne 7.1 i .2017.

Předmět plnění zahrnuje:

- Zaměření pozemku v místě navrhovaných stavebních úprav 
Obsah dokumentace: situace - polohopis a výškopis

Cena; 32.700,00 Kč + 21 % DPH - 39.567,00 Kč vč. 21 % DPH 
Termín zpracování: do 4 týdnů od vystavení objednávky

- Vypracování návrhu řešení k odsouhlasení objednatelem
Obsah dokumentace: situace - stávající stav, situace - navrhovaný stav, tabulky prvků

Cena: 20.000,00 Kč i 21 % DPH = 24.200,00 Kč vč. 21 % DPH 
1 ennín zpracování: do 5 týdnů od dokončení zaměření

- Vypracování dokumentace pro územní a stavební řízení - bez napojení na inženýrské sítě 
Obsah dokumentace: dle vyhl. 499/2006 Sb. v platném znění

Cena; 45.700,00 Kč - 21 % DPH = 55.297,00 Kč vč. 21 % DPH 
Termín zpracování: do 5 týdnů od odsouhlasení návrhu řešení objednatelem

- Zajištění územního rozhodnutí a .stavebního povolení
Rozsah prací: projednání dokumentace s DOSS a zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení 

Cena: 29.900,00 Kč + 21 % DPH = 36.179,00 Kč vč. 21 % DPH
Termín zpracování; do 5 měsíců od dokončení dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení za předpokladu 
Dodržování správních lhůT dotčenými orgány státní správy a za předpokladu, že stavební úřad obě řízení sloučí

- V>pracování dokumentace pro provedení stavby
Obsah dokumentace; dle zákona 137/2006 Sb. v platném znění

Cena: 71.000,00 KČ + 21% DPH = 85.910,00 Kč vč. 2! % DPH
Termín zpracování: do 5 týdnů od vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, příp. dle pokynů objednatele

Při vyhotovováni PD bude zadavatel průběžně informován o postupu prací, jeho připomínky a podněty budou akceptovány a 
do projektu stavby budou zapracovány.

Zaměření bude objednateli předáno 2 x v tištěném vyhotovení a Ix v digitální podobě -*■ ve formátu .pdf a dwg. Zpracovaná 
dokumentace pro územní rozhodnuti a stavební povolení bude objednateli předána Ix v tištěném vyhotovení a L\ v digitální 
podobě. Pro zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení bude objednateli předána ověřená situace od stavebního

mailto:martia.lukes@pralia4.cz


úřadu. Zpracovaná dokumentace pro provedení stavby vč. výkazu výměr bude objednateli předána 5x v tištěném vyhotovení 
včetně výkazu vý-měr, Ix v digitální podobě - výkresová část a textová část ve íbrmálu . pdi; tabulková část ve formátu .xls a 
. pdf a I X v digitální podobě - výkresová část ve formátu .dwg a .pdf. textová část ve formátu .doc a .pdf tabulková část ve 
formátu .xls a .pdf Položkový rozpočet bude předán zvlášť 2 x v ti.štěném vyhotovení a J x v digitální podobě zaslán 
e-mailem.

Cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Celkem:

199.300.00 K.Č
4i.853,00 Kč

241.153.00 Kč

Cena včetně DPH: 241.153,00 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: NE

Platební podniinky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 
odběrateli.

Termín dodání: 30.06.2018
Místo dodání: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Odbor stavebních investic a oprav

0 dnů od doručení faktury'

Smluvní podmínky:
Smlouva je u/a vřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odbčraicli. Povinnost dodavatele prověsl rádnč přcdmCi plnční je splnůna dnem, kdy je 
předmět plnční bez vad předíín odběrdieli, a terno den Je uvedeny v objednávce jako termín dodání. Při dodáni předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběralel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatil cenu za převzatý předmět plněni s vadami. d(»kud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
icchnické normy, ČSN ci mezinárodni, musí byl technická norma dodižena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení tennínu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výSi 0,5 % / celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel náiok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptací změn lze iinií 
jen písemnou iormou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního mě.sícc 
následujícího po převzetí plnční. Pohledávku dodavatele za odběraiciem k /^placení ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky, 
]>okud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel pJálcan DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patříci dodavateli registrovaný ii správce danč dle § 96 odst. 1 ZDPII a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který' má byl provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu fakturv - daňového dokladu a požádá poskytovatele o Jiný účel. Za účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 199 ZDPH) múže objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH {§ 109a 
ZDPH), Ij. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby tivajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednával bez předchozího rozpočtového ovčřcní příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do vý.še 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonnélu) zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výSc vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 13.11.2017

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Ing. Lidmi la Turková

Ing. Josef Jahoda 
vedoucí Odboru stavebních investic

t Praha 4

bor stavebnícff :nvo5;!io a oprav 
Antala Staska 2059/80b

Datum: 13.11.2017 ' 1 140 46 Praha 4
t 2[£—

Akceptace dodavatelem:(ANd / INE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

/iu/1í7q'17
/

Ing. Jiři Padevět
1

{


